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                Bezpłatny program PDF Creator i inne oprogramowanie do edycji plików PDF umożliwia łączenie wielu plików PDF na różne sposoby. Pomaga to użytkownikom w zestawianiu różnych dokumentów przy jednoczesnym zachowaniu poszczególnych elementów. Podczas tego procesu użytkownik ma również możliwość edycji scalonego dokumentu. Z tej porady dowiesz się, jak połączyć dwa pliki w formacie PDF w jedne za pomocą programu o nazwie PDF Creator.
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Dlaczego warto używać formatu PDF

Pliki PDF są idealnym formatem pliku z kilku powodów. Po pierwsze, umożliwiają one zablokowanie formatowania dokumentów, aby wszyscy użytkownicy danego dokumentu widzieli go w tej samej wersji, nadanej mu przez jego twórcę.

Plik PDF jest również dość trudny do modyfikacji, dzięki czemu jest bardzo użyteczny dla zachowania praw autorskich i dzielenia się poufnymi informacjami.

Wreszcie, PDF pozwala na szeroką kompresję bez konieczności zmiany informacji lub formatowania, dzięki czemu udostępnianie plików jest łatwiejsze niż kiedykolwiek.

Jak połączyć pliki PDF w jeden

System Windows

PDF Creator to program służący do łączenia plików PDF. Używanie tego programu przypomina wysyłanie dokumentów do drukarki i jest całkiem proste oraz intuicyjne.

Najpierw pobierz program, a następnie otwórz wszystkie pliki, które mają zostać ze sobą połączone. Następnie, w pierwszym z plików wybierz Plik > Drukuj. Wybierz program PDF Creator w miejscu, gdzie wybiera się drukarkę i rozpocznij drukowanie. PDF Creator wyświetli okno systemowe, w którym należy nacisnąć przycisk Czekaj - Zbierz.

Następnie otwórz kolejny plik, wybierz Plik > Drukuj, a potem rób dokładnie to samo, co przy pierwszym pliku. W oknie Monitor drukowania wyświetla się lista wszystkich plików, które zostaną połączone w jeden. Kiedy zakończysz zbieranie plików wybierz Dokument/Zbierz wszystkie.

Na komputerze Mac

Użytkownicy komputerów Mac mają szczęście, jeśli chodzi o scalanie dokumentów PDF, ponieważ funkcja ta jest już wbudowana w ich systemy. Aby to zrobić, otwórz dokumenty PDF, które chcesz scalić, i kliknij przycisk Menu w lewym górnym rogu:



Następnie upewnij się, że obok opcji Miniatury nie ma zaznaczenia:



Teraz zobaczysz listę stron w twoim dokumencie.

Kliknij jedną ze stron, a następnie naciśnij przycisk Command [⌘] + A , aby zaznaczyć wszystkie strony. Jeśli chcesz scalić tylko niektóre strony, kliknij wybrane strony, naciskając klawisz Command [⌘].

Następnie przeciągnij strony i upuść je na listę stron dokumentu, z którymi chcesz je scalić. Powinieneś poczekać, aż zobaczysz + przed puszczeniem myszy, aby upewnić się, że pliki zostały faktycznie scalone.

Pamiętaj, aby zapisać dokument, żeby uwzględnić wprowadzone zmiany.

Przez internet

Istnieje wiele witryn, które pomagają w łączeniu plików PDF online. Jedne z najpopularniejszych to: PDF Merge i Small PDF.

Zdjęcie: © Artem Samokhvalov - Shutterstock.com

            


            
                
    Treści, które ukazują się w serwisie CCM powstają we współpracy z ekspertami IT i pod kierownictwem Jeana-François Pillou, założyciela CCM.net. CCM to serwis o nowych technologiach - jeden z największych na świecie, dostępny w 11 językach.
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    Ten dokument zatytułowany "Jak połączyć dwa pliki PDF" opublikowany przez CCM (pl.ccm.net) jest udostępniany na licencji Creative Commons. Możesz kopiować i modyfikować kopie tej strony, na warunkach określonych przez licencję i wymienionych w niniejszym tekście.
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